平成 24年８月 21日

各 位

会 社 名   テクマトリックス株式会社

代表者名   代表取締役社長 由利  孝

   （コード：3762、東証第二部）

問合せ先   執行役員管理本部長 森脇 喜生

   （TEL．03－5792－8601）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月 10日に株主優待制度の導入についてお知らせしておりますが、優待内容の詳細を決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．優待内容

   対象となる株主様に、以下の商品または寄付の中から、いずれか１つをお選びいただきます。

＜商品＞

３株以上保有する株主様（1,000円相当）

①讃岐うどん
②廣川昆布

 ３品詰合せ
③茶師厳選銘茶

④風化

彩野菜煮物鉢ペア

⑤ジバンシィ

 コーヒースプーン

５株以上保有する株主様（3,000円相当）

①南魚沼産

 こしひかり

②きりたんぽ

  セット

③ウインナー・

ソーセージセット
④紀州南高梅 ⑤たこ焼きプレート

※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合がございます。

＜寄付＞

 「公益財団法人 日本ユニセフ協会」または「あしなが育英会」（保有株式数に応じた金額）

２．対象となる株主様

 平成24年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された３株以上の当社株式を保有する株主

様といたします。

以上